
RGG 

Dra.  MAR  RIT•  RTEARENA 
SECRETAR/AA"• 	y DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSL 

Qinimmoidal jVaci onzd Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (03871425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 5 de setiembre de 2018. 

EXP-EXA N° 8.853/2017 

RESD-EXA N° 425/2018. 

VISTO la resolución N° 167/18 del Consejo Superior, mediante la cual se 
realiza la convocatoria a Elecciones Ordinarias para elegir los representantes del 
Estamentos de Graduados ante el Consejo Directivo de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que, en un todo de acuerdo a los resultados obtenidos, en los comicios del día 22 
de agosto de 2018, la Junta Electoral de esta Facultad, designada mediante RESCD-
EXA N° 319/2018, eleva el Acta de Proclamación de los Consejeros Electos. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar, como representantes del Estamento de GRADUADOS, ante 
el Consejo Directivo de esta Facultad; a partir del día 05 de Setiembre de 2018 y por el 
término que duren sus mandatos, a los Consejeros electos en el Acto Eleccionario del 
pasado 22 de agosto de 2018: 

GRADUADOS 
Titular Suplente 

Ángel Roberto MOREIRA 
D.N.I. N° 17.652.025 

José Félix AYALA 
D.N.I. N° 31.228.519 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a las personas mencionadas en la presente 
resolución, a los Sres. Consejeros, a la Secretaría Académica y de Invest'  •  ación y a los 
Departamentos Docentes. Cumplido, archívese. 

• 

• Dt: 

DO  YAZLLE 

CTAS  - UNSa. 


	Page 1

